
 

   

   

  

   

 

 

 Toiminta-avustusten myöntäminen nuorisotoimintaan vuonna 2017 / RÅ 

 

VD/596/02.03.01.03/2017 

 
Vapaa-ajan lautakunnan 21.1.2014 hyväksymien avustusten jakoperusteiden vapaa-ajan lautakunta myöntää har-

kintansa mukaan toiminta-avustuksia vantaalaisten varhaisnuoriso- ja nuorisoyhdistysten toimintaan Vantaan kau-
punginvaltuuston myöntämän määrärahan puitteissa. Toiminnan kohderyhmänä ovat pääasiassa 7-17 -vuotiaat 

lapset ja nuoret.  

 
Avustukset on tarkoitettu nuorisolain mukaisesti lasten ja nuorten vapaa-ajan käyttöön kohdistuvaan aktiivisen 

kansalaisuuden tukemiseen, sosiaaliseen vahvistamiseen, itsenäistymisen tukemiseen sekä päihteettömyyden edis-
tämiseen. Toiminnan tulee täyttää nuorisopalveluiden hyväksymät laatu- ja turvallisuustavoitteet ja sen tulee olla 

lapsia ja nuoria osallistavaa.  
Toiminta-avustusta myönnetään yhdistysten ja järjestöjen yleisen toiminnan tukemiseen, koulutus-, kurssi- ja leiri-

toimintaan, kansainväliseen toimintaan ja työntekijöiden palkkaamiseen. 

 
Nuorisopalveluiden talousarvioon vuoden 2017 nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöjen ja yhteisöjen avustuksiin on 

varattu 404 072 euroa, josta toiminta-avustuksien osuus on 288 100 euroa ja kohdeavustuksien 115 972 euroa. 
Yhdistyksille on myönnetty hakemuksesta ennakkona enintään puolet edellisen vuoden toiminta-avustussummasta 

vapaa-ajan lautakunnan 14.12.2016 § 18 päätöksen mukaisesti.  

Ennakkoavustuksia on maksettu yhteensä 127 025 euroa. 
 

Toiminta-avustus ja muilta julkisyhteisöiltä saadut avustukset voivat olla korkeintaan 80 % hakijan hyväksyttävistä 
toimintakuluista.  

 
Avustusohjeet ovat luettavissa ww.vantaa.fi > nuoriso > avustukset >avustusohjeet. 

 

Vantaalaiset nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöt ovat jatkaneet yhteistyötä miettien uusia näkökulmia yhdessä vai-
kuttamiseen ja miten saada nuorisojärjestöjen tekemä työ näkyväksi kuntalaisten ja etenkin päättäjien näkökul-

masta. Järjestöt ovat olleet aktiivisesti mukana nuorille kohdennetuissa tapahtumissa markkinoiden vantaalaisia 
nuorisojärjestöjä. Myös yhteistyö pääkaupunkiseudulla toimivien järjestöjen kanssa on lisääntynyt. 

Valtaosan tästä työstä tekevät vapaaehtoiset toimijat, joiden työtä tulee edelleen kehittää, tukea ja palkita. 

 
Vuonna 2016 vantaalaisissa varhaisnuoriso- ja nuorisojärjestöissä toimi 1162 vapaaehtoista ohjaajaa, joiden yh-

teenlasketut toimintatunnit olivat 133 581 tuntia (38 järjestöltä saatu tieto).  
 

Lähes kaikki järjestöt nostavat esille nk. matalan kynnyksen periaatteen ja että jokaiselle lapselle ja nuorelle tulee 

tarjota edes yksi harrastus. Toiminnassa korostuvat lasten ja nuorten sekä heidän perheidensä hyvinvointi. Järjes-
töt panostavat myös monikulttuuriseen toimintaan, toiminnan laatuun ja turvallisuuteen, tiedottamiseen sekä oh-

jaajien koulutukseen.  
 

Toiminta-avustus kuulutettiin haettavaksi 3.4.2017 mennessä. Toiminta-avustushakemuksia saapui yhteensä 39, 
joista 38 täytti avustuskriteerit. Haettujen avustusten yhteissumma on 367 372 euroa ja jaettavaksi esitetään 288 

100 euroa.  

 
Seuraavat järjestöt ovat jättäneet hakemuksensa määräaikaan mennessä: 

Partiokannus ry (AJ), Aviapartio ry, Partiolippukunta Erämetsot ry, Jokihiset ry, Kaivokselan Delfiinit ry, Kartanopar-
tio ry, Kehäpartio ry, Korson Honkapartio ry, Koskenhaltijat ry, Vantaan Metsänkävijät ry, Myyrpartio ry, Pyhän 

Laurin Ritarit ry, Rekolan Metsäsiskot ry, Rekolan Metsäveikot ry, Scoutkåren Nybyggarna i Vanda r.f., Partiolippu-

kunta Tavastit ry, Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry, Timanttipartio ry, Tuikku-Tytöt ry, SDPL:n Vantaan (AJ) ry, 
Itä-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit ry, Hakunilan Nuoret pioneerit ry, Rajakylän-Länsimäen pioneerit ry, Vantaan 

kulttuuripioneerit ry, Vantaan Nuoret Kotkat ry (AJ) , Etelä-Vantaan Nuoret Kotkat ry, Korson Nuoret Kotkat ry, Tik-
kurilan Nuoret Kotkat ry, Vantaan Kokoomusnuoret ry (AJ), Vantaan Demarinuoret ry (AJ), Vantaan Vasemmisto-

nuoret ry, Vantaan Vesaiset ry, Vantaan Vihreät Nuoret ja Opiskelijat ry, Vantaan N M K Y ry, Vantaan 4H-yhdistys 
ry, Kansallinen Lastenliitto Vantaan Paikallisyhdistys ry, Vantaan Luonnonystävät ry, Vantaan Elävän Musiikin Yhdis-

tys, VELMU ry ja Vantaan Raduga ry.  

 
Vantaan Raduga ry:n toiminta-avustushakemus on siirretty kohdeavustuksiin. Asiasta on ilmoitettu järjestölle. 

 



 

   

   

  

   

 

 

Seuraavien järjestöjen hakemuksen liitteissä oli puutteita: 
Rekolan Metsäsiskot ry, Timanttipartio ry, Vantaan Kokoomusnuoret (AJ) ry, ja Vantaan 4H – yhdistys ry.  

Myöhästymisestä ei ole aiheutunut kohtuutonta haittaa, joten nuorisopalveluiden johtaja va. puoltaa hakemusten 

hyväksymistä.  
 

Vapaa-ajan lautakunta 16.5.2017 § 18 
 

Nuorisopalveluiden johtaja va:n esitys: 
 

Päätetään 

a) jakaa toiminta-avustusta 288 100 euroa seuraavasti: 
 
Partiokannus ry (aluejärjestö)   40 000 
Aviapartio     4 200 

Partiolippukunta Erämetsot ry     2 500 

Jokihiset ry        900 
Kaivokselan Delfiinit ry     1 100 

Kartanopartio ry    2 000 
Kehäpartio ry        300 

Korson Honkapartio ry       700 

Koskenhaltijat ry     2 900 
Vantaan Metsänkävijät ry     4 000 

Myyrpartio ry                     2 100 
Pyhän Laurin Ritarit ry     1 500 

Rekolan Metsäsiskot ry     3 000 
Rekolan Metsäveikot ry     3 000 

Scoutkåren Nybyggarna i Vanda r.f.      600 

Partiolippukunta Tavastit    1 000 
Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry    1 300 

Timanttipartio    1 400 
Tuikku-Tytöt ry    2 000 

SDPL:n Vantaan ry (aluejärjestö)  18 200 

Itä-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit   1 800 
Hakunilan Nuoret pioneerit ry    1 000 

Rajakylän-Länsimäen pioneerit       500 
Vantaan kulttuuripioneerit        600 

Vantaan Nuoret Kotkat ry (aluejärjestö)  42 000 
Etelä-Vantaan Nuoret Kotkat       500 

Korson Nuoret Kotkat    3 500 

Tikkurilan Nuoret Kotkat    3 100 
Vantaan Kokoomusnuoret (aluejärjestö)   2 000 

Vantaan Demarinuoret (aluejärjestö)   5 000 
Vantaan Vasemmistonuoret        600 

Vantaan Vihreät Nuoret ja Opiskelijat       900 

Vantaan Vesaiset ry       900 
Vantaan N M K Y   37 000 

Vantaan 4H-yhdistys + kerhot  22 000 
Kansallinen lastenliito  21 500 

Vantaan Luonnonystävät  20 500 
Vantaan Elävän Musiikin Yhd.VELMU 32 000 

b) todeta, että avustuksen saajan tulee toimittaa voimassa olevien avustusohjeiden mukainen selvitys 

avustuksen käytöstä Vapaa-ajan lautakunnalle/ nuorisopalveluille 3.4.2018 mennessä, 
c) todeta, että avustuksen saajan on varattava Vantaan kaupungille mahdollisuus avustuksen saajan 

hallinnon ja tilien tarkastamiseen siltä osin, kuin avustuksen käytön toteaminen edellyttää, 
d) todeta, että mikäli avustusta saanut järjestö ei toimita määräaikaan mennessä vapaa-ajan lautakun-

nalle hyväksyttävää tilitystä liitteineen avustuksen käytöstä avustusmääräraha tai tilittämättä jäävä 

avustusosuus voidaan periä yhdistykseltä takaisin ja 
e) oikeuttaa nuorisopalvelut maksamaan avustukset sitoumusta vastaan ennen päätöksen  lainvoimaa. 

 



 

   

   

  

   

 

 

 
Käsittely:  Jäsen Jouni Herranen teki esityksen poliittisten nuorisojärjestöjen hakemusten hylkäämisestä. 

 Jäsen Juha Juntunen kannattaa Jouni Herrasen esitystä. 

 
Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen. He, 

jotka kannattavat apulaiskaupunginjohtajan esitystä äänestävät Jaa, ja he jotka kannattavat jäsen 
Herrasen esitystä äänestävät Ei. Äänestysesitys hyväksyttiin. 

 
Äänestyksessä annettiin 10 Jaa-ääntä ja 3 Ei-ääntä, ja neljä oli poissa. Puheenjohtaja totesi apulais-

kaupunginjohtajan esityksen voittaneen. 

 
Päätös: 

Hyväksyttiin apulaiskaupunginjohtajan esitys. 
 

Liitteet:  yhteenvetotaulukko hakemuksista 

 
Liite:   Äänestysliite 1kpl 

 
Täytäntöönpano: nuorisopalvelut 

  - ote hakijat 

 
 

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle 
 

Lisätiedot: 
Riikka Åstrand, 09 8392 2344, etunimi.sukunimi[a]vantaa.fi 

Taina Saarenpää, 09 8392 3260, etunimi.sukunimi[a]vantaa.fi 

 


